
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都府] コース名

樹氷パノラマコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 890m

フィニッシュ地点 790m
競技委員長 西尾　充正 [鳥取県] 標高差 100m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-170/11

１本目 ２本目
コースセッター 能勢　和典 [岡山県] コースセッター 近藤　次郎 [岡山県]
前走者 - A - 井上　功 [宮崎] 前走者 - A - 井上　功 [宮崎]
前走者 - B - 正富　かほ [岡山] 前走者 - B - 正富　かほ [岡山]

旗門数 31(30) スタート時間 10:02 旗門数 31(30) スタート時間 12:20
天候 雨 雪質 ソフト 天候 雨 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 21 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 3 43.35 41.71 1:25.06 207.97
2 15 310047 羽田　稔 鳥取県 明道小学校 1 1:02.97 58.87 2:01.84 613.55

1 27 林本　暖生 兵庫県 おじろジュニアスキー - 33.36 32.84 1:06.20 0.00
2 19 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 6 34.05 36.47 1:10.52 47.64
3 24 大林　晟 兵庫県 兎塚小学校 6 34.22 36.33 1:10.55 47.97
4 32 田中　駿介 愛媛県 郡中小学校 5 35.08 36.42 1:11.50 58.44
5 25 池田　準生 和歌山 宮小学校 5 35.61 35.92 1:11.53 58.77
6 20 320004 佐々木　佑斗 島根県 市木小学校 6 35.11 47.29 1:22.40 178.64
7 23 310044 生田　和獅 鳥取県 溝口小学校 5 42.90 43.49 1:26.39 222.64
8 22 310045 森岡　幹太 鳥取県 若桜学園 4 43.98 45.77 1:29.75 259.69

DID NOT START [1st RUN] 2
26 井上　稜晴 兵庫県 おじろジュニアスキー -
28 430001 田中　奏多 熊本県 隈庄小学校 4
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
16 山本　颯真 山口県 麻里布小学校 3 GATE No. 30
17 吉岡　成太 兵庫県 おじろジュニアスキー - GATE No. 8
18 280615 柴田　周明 兵庫県 おじろジュニアスキー - GATE No. 29

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
29 林　マーティン 兵庫県 おじろジュニアスキー -

DISQUALIFIED [2nd RUN] 4
30 井上　斗真 宮崎県 高原小学校 4 GATE No. 30
31 柴田　詩葵 兵庫県 おじろジュニアスキー - GATE No. 30
33 310574 羽田　篤 鳥取県 明道小学校 4 GATE No. 24
34 和田　悠希 愛媛県 北吉井小学校 4 GATE No. 30

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 27 林本　暖生 兵庫県 おじろジュニアスキー -
2 19 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 6 344.37 344.37 47.64
3 24 大林　晟 兵庫県 兎塚小学校 6
4 32 田中　駿介 愛媛県 郡中小学校 5
5 25 池田　準生 和歌山 宮小学校 5
6 20 320004 佐々木　佑斗 島根県 市木小学校 6 351.24 351.24 178.64
7 21 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 3 539.51 400.00 207.97
8 23 310044 生田　和獅 鳥取県 溝口小学校 5 604.59 400.00 222.64
9 22 310045 森岡　幹太 鳥取県 若桜学園 4 550.66 400.00 259.69
10 15 310047 羽田　稔 鳥取県 明道小学校 1

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DSQ1 18 280615 柴田　周明 兵庫県 おじろジュニアスキー - 263.42
2 19 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 6 344.37
6 20 320004 佐々木　佑斗 島根県 市木小学校 6 351.24
7 21 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 3 400.00
9 22 310045 森岡　幹太 鳥取県 若桜学園 4 400.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1759.03

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1895.61
該当選手のレースポイント (C) 916.58

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 273.806

四捨五入 273.81
ペナルティ計算値 273.81

適用ペナルティ 273.81
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